

Adószám: 18014259-1-43
Törvényszék: 01 Fővárosi Törvényszék
Bejegyző határozat száma: 9 PK 67136 /1991/1
Nyilvántartási szám: 01/ /



ORSZÁGOS BÍRÓSÁGI HIVATAL 4.	
Ügyszám:	
Érkezett: 2014 MÁJ 23.	
Példány:	Melléklet:
Átvette:	

RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY

1223 Budapest, Rákóczi utca 16.

Elemzés, értékelés

2013

Fordulónap: 2013. december 31.
Beszámolási időszak: 2013. január 01. - 2013. december 31.

Budapest, 2014. április 30.

A gazdálkodó képviselője

P.h.

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

[Hábo program]

1. Bevezető

1.1. Összehasonlíthatóság

Az alábbiakban a RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY jövedelmezőségi-, pénzügyi-, és vagyoni helyzete, annak alakulása kerül bemutatásra az egyszerűsített éves beszámoló adataiból képzett mutatószámok (megoszlások, arányok, különbségek,...) segítségével. Az előző időszak és a tárgyidőszak azonos hossza alapján az adatok megfelelően összehasonlíthatók.

2. Jövedelmezőség

2.1. Bevételek

Bevételek alakulása és megoszlása

Az alábbi táblázat a bevételek alakulását és megoszlását mutatja be kategóriánként.

Bevételek alakulása és megoszlása				
Bevétel kategória	Előző időszak		Tárgyidőszak	
	1000HUF	%	1000HUF	%
Árbevétel	0	0.0	0	0.0
Egyéb bevételek	1 650	99.8	3 599	89.3
Pénzügyi műveletek bevételei	3	0.2	0	0.0
Rendkívüli bevételek	0	0.0	431	10.7
Bevételek összesen	1 653	100.0	4 030	100.0

A tábla az eredménykimutatás bevétel-kategóriáinak adatait, és azok megoszlását mutatja be azon időszakokra, amelyekre a beszámolóban szerepel értékelhető adat. A megoszlás nem számítható, ha valamelyik adat negatív, vagy az összes bevétel nulla.

Árbevétel

A RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY sem az előző időszakban, sem a tárgyidőszakban nem realizált árbevételt.

A mutató az eredménykimutatás árbevétel adatának alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösésként. Extrém értéknek minősül, ha az árbevétel jelentős (>1MFt), és több mint kétszeresére nő, vagy felénél nagyobb mértékben csökken.

Egy napra jutó árbevétel nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatás árbevétel adatának, valamint a beszámolási időszak naptári napjainak hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Nem releváns az adat, ha a tárgyidőszaki érték egyenél kisebb.

Árbevétel hiányában annak aránya nem kifejezhető.

A mutató értéke az eredménykimutatás árbevétel adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha az árbevétel jelentős (>1MFt), és aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Exporthányad nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt.

A mutató értéke az export-árbevétel, valamint árbevétel adatának hányadosaként kerül meghatározásra. Az adat forrása az előző időszak esetében az eredménykimutatás, a tárgyidőszak esetében elsősorban az adóbevallás, másodszorban az eredménykimutatás megfelelő adata. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha az export jelentős (> IMFt), és aránya az összes árbevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Egyéb bevételek

Az egyéb bevételek összege az előző időszakhoz képest 1,949 Eft értékkel, 118.1 %-kal nőtt. A mutató alakulása önmagában kedvező.

A mutató az eredménykimutatás egyéb bevételek adatának alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként. Extrém értéknek minősül, ha az egyéb bevételek összege jelentős (> IMFt), és több mint ötszörösére nő, vagy kevesebb mint egytizedére esik vissza.

Az összes bevételen belül az egyéb bevételek aránya az előző időszak 99.8 %-ról a tárgyidőszakban 89.3 %-ra csökkent.

A mutató értéke az eredménykimutatás egyéb bevételek adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha az egyéb bevételek összege jelentős (> IMFt), és aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Pénzügyi műveletek bevétele

Pénzügyi műveletek bevétele nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás pénzügyi műveletek bevételei adatának alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként. Extrém értéknek minősül, ha a pénzügyi műveletek bevételeinek összege jelentős (> IMFt), és több mint ötszörösére nő, vagy kevesebb mint egytizedére esik vissza.

Pénzügyi műveletek bevételeinek aránya nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatás pénzügyi műveletek bevételei adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha a pénzügyi műveletek bevételeinek összege jelentős (> IMFt), és aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Rendkívüli bevételek

A rendkívüli bevételek összege az előző időszakhoz képest 431 Eft értékkel nőtt. A mutató alakulása önmagában kedvező.

A mutató az eredménykimutatás rendkívüli bevételek adatának alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként. Extrém értéknek minősül, ha a rendkívüli bevételek összege jelentős (> IMFt), és több mint kétszeresére nő, vagy nem éri el az előző időszak adat felét.

Az összes bevételen belül a rendkívüli bevételek aránya az előző időszak 0 %-ról a tárgyidőszakban 10.7 %-ra nőtt.

A mutató értéke az eredménykimutatás rendkívüli bevételek adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha a rendkívüli bevételek összege jelentős (> IMFt), és aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

2.2. Aktivált saját teljesítményérték

Aktivált saját teljesítményérték aránya

Aktivált saját teljesítményérték aránya nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg előjele miatt nem értékelhető.

A mutató azt fejezi ki, hogy az aktivált saját teljesítményérték - előjelétől függően - önköltségen történő értékesítésnek, vagy készlet-felhasználásnak értelmében milyen arányt képvisel az eredménykimutatásban szereplő összes bevételben (pozitív adat esetén), illetőleg ráfordításban (negatív adat esetén), beleértve az összesített adatba magát az aktivált saját teljesítményértéket is. Extrém értéknek minősül a 10 százalékot meghaladó saját teljesítmény-arány a bevételekben/ráfordításokban.

2.3. Ráfordítások

Ráfordítások alakulása és megoszlása (összköltség eljárással)

Az alábbi táblázat a ráfordítások alakulását és megoszlását mutatja be kategóriánként.

Ráfordítások alakulása és megoszlása				
Ráfordítás kategória	Előző időszak		Tárgyidőszak	
	1000HUF	%	1000HUF	%
Anyagjellegű ráfordítások	1 285	93.5	2 379	96.1
Személyi jellegű ráfordítások	0	0.0	0	0.0
Értécsökkenési leírás	89	6.5	96	3.9
Egyéb ráfordítások	0	0.0	0	0.0
Pénzügyi műveletek ráfordításai	0	0.0	0	0.0
Rendkívüli ráfordítások	0	0.0	0	0.0
Ráfordítások összesen	1 374	100.0	2 475	100.0

A tábla az eredménykimutatás ráfordítás-kategóriáinak adatait, és azok megoszlását mutatja be azon időszakokra, amelyekre a beszámolóban szerepel értékelhető adat. A megoszlás nem számítható, ha valamelyik adat negatív, vagy az összes bevétel nulla.

Ráfordítások alakulása és megoszlása (forgalmi költség eljárással)

Ráfordítások alakulása és megoszlása (forgalmi költség eljárással) táblázat nem tölthető ki valamely tényező hiánya vagy nem megfelelő adata miatt.

A tábla az eredménykimutatás ráfordítás-kategóriáinak adatait, és azok megoszlását mutatja be azon időszakokra, amelyekre a beszámolóban szerepel értékelhető adat. A megoszlás nem számítható, ha valamelyik adat negatív, vagy az összes bevétel nulla.

Anyagjellegű ráfordítások

Anyagjellegű ráfordítások nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás anyagjellegű ráfordítások adatának (anyagköltség, igénybevett szolgáltatások, egyéb szolgáltatások, eladott áruk beszerzési értéke és a közvetített szolgáltatások értéke együttesen) alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

Az összes ráfordításon belül az anyagjellegű ráfordítások aránya (anyaghányad) az előző időszaki 93.5 %-ról a tárgyidőszakban 96.1 %-ra nőtt.

A mutató értéke az eredménykimutatás anyagjellegű ráfordítások adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (ráfordítások anyaghányada). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

A bevételekhez viszonyítva az anyagjellegű ráfordítások csökkenő arányt mutatnak. Ezer Ft bevételre az előző időszakban 777 Ft, míg a tárgyidőszakban 590 Ft anyagjellegű ráfordítás jutott.

A mutató értéke az eredménykimutatás anyagjellegű ráfordítások adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként (bevételek anyaghányada) kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha az anyagjellegű ráfordítások aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Anyag- és személyi jellegű ráfordítások aránya nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az anyagjellegű- és a személyi jellegű ráfordítások adatok viszonyításával kerül meghatározásra (anyagigény és élőmunkaigény aránya). Az adatok forrása az előző időszak esetében az eredménykimutatás, a tárgyidőszak esetében elsősorban az eredménykimutatás, másodsorban az adóbevallás megfelelő adata. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Személyi jellegű ráfordítások

Személyi jellegű ráfordítások nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás személyi jellegű ráfordítások (bérköltség, bérjárulékok, személyi jellegű egyéb kifizetések) adatának alakulását mutatja be értékben és -amennyiben az értelmezhető- százalékban vagy többszörösként.

Személyi jellegű ráfordítások aránya a ráfordításokban nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatás személyi jellegű ráfordítások adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (ráfordítások élőmunkahányada). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Személyi jellegű ráfordítások aránya a bevételekben nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatás személyi jellegű ráfordítások adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként (bevételek élőmunkahányada) kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha a személyi jellegű ráfordítások aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Egy napra jutó élőmunkaköltség nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatás személyi jellegű ráfordítások adatának, valamint a beszámolási időszak naptári napjainak hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Nem releváns az adat, ha a tárgyidőszaki érték egyenél kisebb.

Havi átlagos élőmunkaköltség nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatás személyi jellegű ráfordítások adatának a beszámolási időszak egy hónapjára (a naptári napokból 30 napos egységekkel számítva) jutó értékeként kerül meghatározásra, feltüntetve viszonyításul az összes bevétel ugyanezen időegységre számított értékét. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Nem releváns az adat, ha a tárgyidőszaki személyi jellegű ráfordítások összege egyenél kisebb.

Létszám alakulása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató a foglalkoztatottak átlagos statisztikai állományi létszámát tartalmazza. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Átlagbér nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató a foglalkoztatotti létszám alapján egy főre jutó, a beszámolási időszak egy hónapjára (a naptári napokból 30 napos egységekkel számítva) számított bérköltséget fejezi ki. Az adatok forrása az előző időszak esetében az eredménykimutatás, a tárgyidőszak esetében elsősorban az adóbevallás, másodsorban az eredménykimutatás megfelelő adata. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Nem releváns az adat, ha a mutató tárgyidőszaki értéke egyenél kisebb.

Átlagos járulék terhelés nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató a bérköltség és a bérjárulékok arányát fejezi ki. Az adatok forrása az előző időszak esetében az eredménykimutatás, a tárgyidőszak esetében elsősorban az adóbevallás, másodsorban az eredménykimutatás megfelelő adata. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Nem releváns az adat, ha a mutató tárgyidőszaki értéke egyenél kisebb. Extrém értéknek minősül az 5% alatti, vagy a 40% feletti átlagos járulékterhelés.

Értécsökkenési leírás

Értécsökkenési leírás nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás értécsökkenési leírás adatának alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

Az összes ráfordításon belül az értécsökkenési leírás aránya az előző időszaki 6.5 %-ról a tárgyidőszakban 3.9 %-ra csökkent.

A mutató értéke az eredménykimutatás értécsökkenési leírás adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (az amortizáció aránya a ráfordításokban). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

A bevételekhez viszonyítva az értécsökkenési leírás csökkenő arányt mutat. Ezer Ft bevételre az előző időszakban 54 Ft, míg a tárgyidőszakban 24 Ft értécsökkenési leírás jutott.

A mutató értéke az eredménykimutatás értécsökkenési leírás adatának, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként (bevételekből a befektetett eszközök pótlását igénylő rész) kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha az értécsökkenési leírás aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Értécsökkenés és bruttó érték aránya nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az adóbevallásban bemutatott bruttó értékek összesített adatához viszonyított, szintén az adóbevallásban szereplő értécsökkenési leírás arányát fejezi ki (tárgyidőszaki átlagos leírási kulcs).

A tárgyidőszaki értécsökkenési leírast előrevetítve a tárgyi eszközök és immateriális javak nettó értéke 0.6 év alatt kerülne leírásra.

A mutató az eredménykimutatás értécsökkenési leírás adata, valamint a mérlegben szereplő összesített nettó érték (immateriális javak és tárgyi eszközök) fiktív viszonyításával azt fejezi ki, hogy a tárgyidőszaki leírást évente ismételve mennyi idő (év) alatt kerülne leírásra a teljes jelenlegi nettó érték.

Értékesítés közvetlen költségei

Értékesítés közvetlen költségei nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt,

illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő közvetlen költségek adatának alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösésként.

Értékesítés közvetlen költségeinek aránya a ráfordításokban nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatás szerinti közvetlen költségek összegének, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (közvetlen költségek aránya). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Értékesítés közvetlen költségeinek aránya a bevételekben nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke a közvetlen költségek összegének, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként (költséghányad) kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha a közvetlen költségek aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Értékesítés közvetett költségei

Értékesítés közvetett költségei nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő közvetett költségek adatának alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösésként.

Értékesítés közvetett költségeinek aránya a ráfordításokban nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatás szerinti közvetett költségek összegének, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (közvetett költségek aránya). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Értékesítés közvetett költségeinek aránya a bevételekben nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke a közvetett költségek összegének, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként (fedezeti hányadból elköltött arány) kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha a közvetett költségek aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Egyéb ráfordítások

Egyéb ráfordítások nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő egyéb ráfordítások adat alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösésként.

Egyéb ráfordítások aránya a ráfordításokban (összköltség eljárás) nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatásban szereplő egyéb ráfordítások, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (egyéb ráfordítások aránya). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Egyéb ráfordítások aránya a ráfordításokban (forgalmi költség eljárás) nem számítható valamely tényező

hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatásban szereplő egyéb ráfordítások, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (egyéb ráfordítások aránya). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Egyéb ráfordítások aránya a bevételekben nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az egyéb ráfordítások, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha az egyéb ráfordítások aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Pénzügyi műveletek ráfordításai

Pénzügyi műveletek ráfordításai nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő pénzügyi műveletek ráfordításainak alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

Pénzügyi műveletek ráfordításainak aránya a ráfordításokban (összköltség eljárás) nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatásban szereplő pénzügyi műveletek ráfordításai, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (pénzügyi műveletek ráfordításainak aránya). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Pénzügyi műveletek ráfordításainak aránya a ráfordításokban (forgalmi költség eljárás) nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatásban szereplő pénzügyi műveletek ráfordításai, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (pénzügyi műveletek ráfordításainak aránya). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Pénzügyi műveletek ráfordításainak aránya a bevételekben nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke a pénzügyi műveletek ráfordításai, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha a pénzügyi műveletek ráfordításainak aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

Rendkívüli ráfordítások

Rendkívüli ráfordítások nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő rendkívüli ráfordítások adat alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

Rendkívüli ráfordítások aránya a ráfordításokban (összköltség eljárás) nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatásban szereplő rendkívüli ráfordítások, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (rendkívüli ráfordítások aránya). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Rendkívüli ráfordítások aránya a ráfordításokban (forgalmi költség eljárás) nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke az eredménykimutatásban szereplő rendkívüli ráfordítások, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes ráfordítás adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra (rendkívüli ráfordítások aránya). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Rendkívüli ráfordítások aránya a bevételekben nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke a rendkívüli ráfordítások, valamint az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel adat összegének hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül, ha a rendkívüli ráfordítások aránya az összes bevételben több mint 50 százalékponttal változik.

2.4. Eredmény

Eredmény-kategóriák alakulása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt.

A tábla az eredménykimutatás eredmény-kategóriáinak adatait, és azok megoszlását (az adózás előtti eredmény összetételét) mutatja be azon időszakokra, amelyekre a beszámolóban szerepel értékelhető adat. A megoszlás nem számítható, ha valamelyik adat negatív, vagy az adózás előtti eredmény nulla.

Az üzemi eredmény alakulása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás szerinti üzemi (üzleti) tevékenység eredményének alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

A mutató az eredménykimutatás szerinti pénzügyi műveletek eredményének alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

A szokásos vállalkozási eredmény alakulása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás szerinti szokásos vállalkozási eredmény alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

A rendkívüli eredmény alakulása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás szerinti rendkívüli eredmény alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

A mutató az eredménykimutatás szerinti adózás előtti eredmény alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

Átlagos adóterhelés (eredményre)

Átlagos adóterhelés (eredményre) nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő adózás előtti eredményre (növelő és csökkentő tételek nélkül) vetített adóterhelést (eredménykimutatás szerinti fizetendő adó, adónemekről függetlenül) fejezi ki. Amennyiben az adat mindkét

időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül a 10 százalékpontot meghaladó adóterhelés különbség.

Átlagos adóterhelés (bevételekre)

Átlagos adóterhelés (bevételekre) nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő összes bevételre vetített adóterhelést (eredménykimutatás szerinti fizetendő adó, adónemekről függetlenül) fejezi ki. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Az adózott eredmény alakulása

Az adózott eredmény alakulása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás szerinti adózott eredmény alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

Osztalékhányad

Osztalékhányad nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő jóváhagyott osztalék és a tárgyévi adózott eredmény viszonyát fejezi ki. Amennyiben az osztalék meghaladja az adózott eredményt, úgy a szabad eredménytartalék felhasználása is bemutatásra kerül, az eredménynél alacsonyabb osztalék esetén pedig az osztalék hányada jelenik meg. Nem értékelhető a mutató, ha az adózott eredmény negatív, illetőleg az osztalék-adat nulla vagy nem áll rendelkezésre.

Osztalékfizetés tőkére

A tárgyidőszakban osztalék, részesedés nem került jóváhagyásra.

A mutató a jegyzett tőke egységére vetített jóváhagyott tárgyidőszaki osztalék arányát (a jegyzett tőke realizált hozamát) fejezi ki. Nem értékelhető a mutató, ha az osztalék-adat nulla vagy nem áll rendelkezésre.

A mérleg szerinti eredmény alakulása

A mérleg szerinti eredmény alakulása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás szerinti mérleg szerinti eredmény alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként.

2.5. Hatékonysági mutatók

Jegyzett tőke hozama

Jegyzett tőke hozama nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató a mérlegben szereplő jegyzett tőke egységére vetített, az eredménykimutatás szerinti adózott eredmény arányát fejezi ki (tartós tőke időszaki hozama). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Eszközállomány hatékonysága

Eszközállomány hatékonysága nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató a mérlegfőösszeg és az eredménykimutatás szerinti adózott eredmény arányát fejezi ki. Ez az arány a legmegbízhatóbb értékmérő: azt mutatja be, hogy a teljes eszközállomány (egyben az összes forrás) működtetése milyen hozamot produkált. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Nem releváns a mutató, ha a tárgyidőszaki arány 1% alatt van.

Befektetett eszközök hatékonysága

Befektetett eszközök hatékonysága nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató a mérlegben szereplő befektetett eszközök és az eredménykimutatás szerinti adózott eredmény arányát fejezi ki. A mutató a tartós eszköz-állomány időszaki hozamaként is felfogható. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Nem releváns a mutató, ha a tárgyidőszaki arány 1% alatt van.

Az élőmunka hatékonysága

Az élőmunka hatékonysága nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás szerinti személyi jellegű ráfordítások és az adózott eredmény arányát fejezi ki. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Nem releváns a mutató, ha a tárgyidőszaki arány 1% alatt van.

Egy főre jutó árbevétel alakulása

Egy főre jutó árbevétel alakulása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás szerinti árbevétel egy foglalkoztatottra jutó összegét és annak alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként. Kiválóan alkalmas iparágon belüli összehasonlításra, az egyedi körülmények figyelembevételével megfelelően tükrözi a hatékonyságot. Extrémnek minősül, ha az egy főre jutó árbevétel több mint ötszörösére nő, vagy kevesebb mint egytizedére esik vissza.

Egy főre jutó eredmény alakulása

Egy főre jutó eredmény alakulása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatás szerinti adózott eredmény egy foglalkoztatottra jutó összegét és annak alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként. A mutató a hatékonyságot nem hűen tükrözi, nem lineárisan változik.

Üzemi tevékenység hatékonysága

Üzemi tevékenység hatékonysága nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az üzemi (üzleti) tevékenység által elért, az eredménykimutatásban szereplő árbevétel és egyéb bevétel együttes összegének, valamint az üzemi (üzleti) tevékenység eredményének viszonyát fejezi ki. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Pénzügyi műveletek hatékonysága

Pénzügyi műveletek hatékonysága nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató a pénzügyi műveletekből eredő, az eredménykimutatásban szereplő pénzügyi műveletek bevételei, valamint a pénzügyi műveletek eredményének viszonyát fejezi ki. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Rendkívüli ügyletek hatékonysága

Rendkívüli ügyletek hatékonysága nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő rendkívüli bevételek, valamint a rendkívüli eredmény viszonyát fejezi ki. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Összes bevétel eredménytartalma

Összes bevétel eredménytartalma nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató az eredménykimutatásban szereplő összes bevétel, valamint az adózott eredmény viszonyát fejezi ki. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

3. Pénzügyi helyzet

3.1. A pénzügyi helyzet alakulása

A pénzügyi helyzet alakulása

Az alábbi táblázat(ok) a 'Hol a pénz?' kérdésre keresik a választ: azt mutatják be, hogy a saját- és külső források változása (1. tábla) mely eszközcsoportok finanszírozási igényének változásában jelenik meg (2. tábla).

Finanszírozás forrásainak változása

1000HUF	Tájékoztató adat	Tárgyidőszak
Saját források bővülése	-	1 555
ebből: tárgyévi mérleg szerinti eredmény	0	-
Külső források bővülése	-	0
ebből: rövid lejáratú kötelezettségek növekedése	0	-
hosszú lejáratú és hátrasorolt kötelezettségek növekedése	0	-
céltartalékok és passzív időbeli elhatárolások növekedése	0	-
Összes forrásbővülés		1 555

Finanszírozási igények változása

1000HUF	Tájékoztató adat	Tárgyidőszak
Követelések és aktív időbeli elhatárolások	-	0
Készletek	-	0
Befektetett eszközök	-	-16
ebből: immateriális javak és tárgyi eszközök	-16	-
befektetett pénzügyi eszközök	0	-
Összes finanszírozási igény bővülés		-16

A táblák azt mutatják be, hogy a pénzeszközök állománya miért alakult úgy, ahogy alakul (nőtt vagy csökkent), megjelölve a többletforrásokat vagy a források szűkülését, illetőleg azon eszközcsoportokat, amelyekben "áll a pénz".

3.2. Pénzeszközök és értékpapírok állományának alakulása

Pénzeszközök és értékpapírok állományának alakulása

A RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY likvid eszközeinek (pénztár, csekkek, bankbetétek, forgatási célú értékpapírok) állománya a tárgyidőszak folyamán 1,571 Eft összeggel, 41.1 %-kal nőtt. A rendelkezésre álló források változása meghaladta a finanszírozási igény változását. A mutató alakulása önmagában kedvező.

Pénzeszközök és értékpapírok állományának alakulása

1000HUF	Tárgyidőszak
Nyitó érték	3 821
Forrásbővülés (+)	1 555
Finanszírozási igény bővülés (-)	-16
Záró érték	5 392

A mutató a mérlegben szereplő leglikvidebb eszközök (pénzeszközök és forgatási célú értékpapírok együttesen) állományát és annak alakulását mutatja be értékben és - amennyiben az értelmezhető - százalékban vagy többszörösként, megjelenítve a változás okait is.

3.3. Pénzeszközök és értékpapírok aránya az összes eszközben

Pénzeszközök és értékpapírok aránya az összes eszközben

A likvid eszközök aránya a teljes eszközállományon belül az előző időszaki 98.2 %-ról a tárgyidőszakban 99 %-ra nőtt.

A mutató értéke a mérlegben szereplő pénzeszközök és forgatási célú értékpapírok, valamint az összes eszközérték (mérlegfőösszeg) hányadosaként kerül meghatározásra (leglikvidebb eszközök aránya). Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

3.4. Likvid eszközök megoszlása

Likvid eszközök megoszlása

Likvid eszközök megoszlása táblázat nem tölthető ki valamely tényező hiánya vagy nem megfelelő adata miatt.

A tábla a leglikvidebb eszközök megoszlását mutatja be azon időszakokra, amelyekre a beszámolóban szerepel értékelhető adat. A megoszlás nem számítható, ha valamelyik adat negatív, vagy a likvid eszközök összértéke nulla.

3.5. Finanszírozási igény

Finanszírozási igény

A működési javak finanszírozási igénye (forrásigény a befektetett eszközök, a készletek és a követelések finanszírozására) csökkent: az előző időszakban 70 Eft, a tárgyidőszakban 54 Eft volt.

A mutató azt fejezi ki, hogy az üzletmenethez szükséges eszközök milyen összegű finanszírozást igényelnek. A finanszírozás igény a tőkehelyzettel, a belső és külső források arányával összefüggésben számos következtetésre ad alapot. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

3.6. Külső források aránya

Külső források aránya

A RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY tőkehelyzete nem változott. A külső források (kötelezettségek, céltartalékok, passzív időbeli elhatárolások) aránya az összes forrásban belül mindkét időszakban 0 % volt.

A mutató azt fejezi ki, hogy az összes forrásban milyen arányt képviselnek a külső (saját tőken kívüli) források.

Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrém értéknek minősül az 50 százalékpontot meghaladó arány-elmozdulás.

3.7. Kötelezettségek fedezettsége

Kötelezettségek és követelések aránya nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató a likviditás és a finanszírozás szempontjából azt értékeli, hogy a mérlegben szereplő követelések állománya hogyan viszonyul a kötelezettségek állományához. Közvetlen jelentősége nincs, fikción alapul.

Kötelezettségek és árbevétel aránya nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató azt fejezi ki, hogy a működés egy naptári napjára jutó, az eredménykimutatásban szereplő árbevétel hogyan viszonyul a mérleg szerinti kötelezettségek állományához. Közvetlen jelentősége nincs, fikción alapul.

3.8. Likviditási mutatók

Rövid távú likviditás

Rövid távú likviditás nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató azt fejezi ki, hogy a mérlegben szereplő likvid (pénzeszközök és forgatási célú értékpapírok), vagy könnyen mobilizálható eszközök (követelések) milyen mértékben fedezik a rövid lejáratú kötelezettségeket. A likviditási gyorsráta 1.0 alatti értéke fizetési zavart jelezhet. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrémnek minősül, ha a rövid lejáratú kötelezettségek 75%-át sem fedezik a likvid eszközök.

Hosszú távú likviditás

Hosszú távú likviditás nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató azt fejezi ki, hogy a mérlegben szereplő likvid (pénzeszközök és forgatási célú értékpapírok), könnyen mobilizálható (követelések), vagy likviddé tehető (készletek) eszközök milyen mértékben fedezik az összes kötelezettséget. A hosszú távú likviditási ráta 1.0 alatti értéke pénzügyi kitettséget jelez. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül. Extrémnek minősül, ha a kötelezettségek 25%-a sem fedezett forgóeszközökkel.

Mindent pénzre téve

Amennyiben a RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY összes eszköze a könyv szerinti értéken értékesítésre kerülne, majd az összes kötelezettséget és külső forrást kiegyenlítené, úgy a jegyzett tőke 68 E Ft összegén felül 5,378 E Ft pénzeszköz maradna.

A mutató azt fejezi ki, hogy az összes, a mérlegben szereplő eszköz mely összeg erejéig képezi ténylegesen a gazdálkodó tulajdonát. A mutató értéke megegyezik a saját tőke összegével, a sajátos értelmezés a jegyzett tőke pillanatnyi "árfolyamát" jeleníti meg. Extrémnek minősül, ha a gazdálkodó összes eszköze már a jegyzett tőkére sem nyújt fedezetet (a saját tőke nem éri el a jegyzett tőke összegét), vagy az eszközérték a külső forrásokra sem nyújt elegendő fedezetet (a saját tőke negatív).

4. Vagyoni helyzet

4.1. Eszközök összetétele

Eszközök összetétele

A mérlegfőösszeg az előző időszakban 3,891 Eft, a tárgyidőszakban 5,446 Eft volt. Az alábbi táblázat az eszközök összetételét, és annak alakulását mutatja be.

Eszközök összetétele				
Eszközcsoporthoz	Előző időszak		Tárgyidőszak	
	1000HUF	%	1000HUF	%
Befektetett eszközök	70	1.8	54	1.0
Forgóeszközök	3 821	98.2	5 392	99.0
Aktív időbeli elhatárolások	0	0.0	0	0.0
Eszközök összesen	3 891	100.0	5 446	100.0

A tábla a mérlegben szereplő eszközök megoszlását mutatja be azon időszakokra, amelyekre a beszámolóban szerepel értékelhető adat. A megoszlás nem számítható, ha valamelyik adat negatív, vagy a mérlegfőösszeg nulla.

4.2. Források összetétele

Források összetétele

Az alábbi táblázat a források összetételét, és annak alakulását mutatja be.

Források összetétele				
Forrás	Előző időszak		Tárgyidőszak	
	1000HUF	%	1000HUF	%
Saját tőke	3 891	100.0	5 446	100.0
Céltartalékok	0	0.0	0	0.0
Kötelezettségek	0	0.0	0	0.0
Passzív időbeli elhatárolások	0	0.0	0	0.0
Források összesen	3 891	100.0	5 446	100.0

A tábla a mérlegben szereplő források megoszlását mutatja be azon időszakokra, amelyekre a beszámolóban szerepel értékelhető adat. A megoszlás nem számítható, ha valamelyik adat negatív, vagy a mérlegfőösszeg nulla.

4.3. Befektetett eszközök

Befektetett eszközök aránya az összes eszközben nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke a mérlegben szereplő befektetett eszközök, valamint az összes eszközérték (mérlegfőösszeg) hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Használhatósági fok nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A tábla az adóbevallásban szereplő adatok alapján a befektetett eszközök egyes csoportjainak használhatósági fokait (nettó értékének és bruttó értékének arányát) mutatja be.

Pótlási ráta nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató azt fejezi ki, hogy az adóbevallásban szereplő értékcsökkenési leíráshoz képest az ugyanott megjelenő beruházási érték miképp alakult, tehát az amortizáció terhére milyen mértékben kerültek pótlásra a befektetett eszközök. Extrémnek minősül, ha a gazdálkodó a tárgyidőszaki amortizáció több mint kilencszeresét, vagy kevesebb mint 10 %-át fordította tárgyi eszközök beszerzésére.

4.4. Készletek

Készletek aránya az összes eszközben nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke a mérlegben szereplő készletek, valamint az összes eszközérték (mérlegfőösszeg) hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Készletek megoszlása nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A tábla a készletek megoszlását mutatja be azon időszakokra, amelyekre az adóbevallásban szerepel értékelhető adat (vásárolt készletek és saját termelésű készletek). A megoszlás nem számítható, ha valamelyik adat negatív, vagy a készletek összértéke nulla.

Készletek forgási sebessége nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató azt fejezi ki, hogy a mérlegben szereplő készletek értéke az eredménykimutatás szerinti árbevétel hány napi összegét kóti le. Tágabban úgy is értelmezhető, hogy a fordulónapi készletek állománya a tárgyidőszaki forgalom alapján hány naptári nap alatt lenne értékesíthető. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

4.5. Követelések és aktív időbeli elhatárolások

Követelések és aktív időbeli elhatárolások aránya az összes eszközben nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató értéke a mérlegben szereplő követelések és aktív időbeli elhatárolások (mint quasi-követelések) együttes értéke, valamint az összes eszközérték (mérlegfőösszeg) hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Vevőállomány átlagos futamideje nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató azt fejezi ki, hogy a mérlegben szereplő vevőkövetelések értéke az eredménykimutatás szerinti árbevétel hány napi összegét kóti le. Tágabban úgy is értelmezhető, hogy a fordulónapon a vevők ennyi naptári napi árbevételt még nem fizettek ki. A vevőkövetelés-adat forrása az előző időszak esetében az eredménykimutatás, a tárgyidőszak esetében elsősorban az adóbevallás, másodsorban az eredménykimutatás megfelelő adata. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

4.6. Pénzeszközök és értékpapírok

A pénzeszközök - ideértve jellegénél fogva a forgatási célú értékpapírokat is - aránya a teljes eszközállományon belül az előző időszaki 98,2 %-ról a tárgyidőszakban 99 %-ra nőtt.

A mutató értéke a mérlegben szereplő pénzeszközök és forgatási célú értékpapírok, valamint az összes eszközérték (mérlegfőösszeg) hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

A mutató azt fejezi ki, hogy a fordulónapon rendelkezésre álló leglikvidebb eszközök mennyiben képezik ténylegesen a gazdálkodó tulajdonát, illetőleg mekkora az a tulajdon, amely nem a leglikvidebb eszközök formájában áll rendelkezésre.

4.7. Saját forrás: saját tőke

A RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY tőkeerőssége nem változott. A saját tőke aránya az összes forráson

belül mindkét időszakban 100 % volt.

A mutató értéke a mérlegben szereplő pozitív saját tőke, valamint az összes forrás (mérlegfőösszeg) hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

A saját tőke 'szabadsága' táblázat nem tölthető ki valamely tényező hiánya vagy nem megfelelő adata miatt.

A mutató a mérlegben szereplő saját tőkében az értékelésből (értékhelyesbítésből vagy valós értékelésből) eredő tartalékokat emeli ki, bemutatóva annak értékét és - amennyiben az értelmezhető - saját tőkében képviselt hányadát. Az értékelési tartalék a saját tőke deklarált, de nem mindenhol figyelembe vett eleme.

Működési javak fedezettsége nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató azt fejezi ki, hogy a mérlegben szereplő saját tőke milyen mértékben fedezi a működéshez tartósan szükséges befektetett eszközök és készletek együttes értékét. hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

4.8. Külső források: kötelezettségek, céltartalékok és passzív időbeli elhatárolások

A kötelezettségek - ideértve jellegénél fogva a céltartalékokat és a passzív időbeli elhatárolásokat is - aránya az összes forráson belül mindkét időszakban 0 % volt.

A mutató értéke a mérlegben szereplő kötelezettségek és a céltartalékok, valamint a passzív időbeli elhatárolások (mint quasi-kötelezettségek) együttes értéke, és az összes forrás (mérlegfőösszeg) hányadosaként kerül meghatározásra. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy a változás is bemutatásra kerül.

Rövid lejáratú kötelezettségek aránya

Rövid lejáratú kötelezettségek aránya nem számítható valamely tényező hiányzó vagy nem megfelelő adata miatt, illetőleg nagyságrendje vagy előjele miatt értékelhető információt nem nyújt.

A mutató a mérlegben szereplő rövid lejáratú kötelezettségek arányát mutatja be az összes (rövid- és hosszú lejáratú, valamint hátrasorolt) kötelezettségen belül. Amennyiben az adat mindkét időszakra értelmezhető, úgy az arány változása is bemutatásra kerül.

5. Kockázatok

5.1. Beszámoló kockázatai

Beszámoló formája

Beszámoló formája kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha a gazdálkodó egyszerűsített vagy mikrogazdálkodói egyszerűsített éves beszámolót készít, ugyanakkor választása a konszolidációban való részvétel, a tőzsdei jelenlét, az anyavállalati státusz, vagy gazdálkodási formája és könyvvizsgálati kötelezettsége, illetőleg számszerű adatai alapján nem megfelelő! Jelzésre kerül az az eset is, ha a gazdálkodó paramétereit alapján egyszerűbb beszámoló formát is választhatna.

Szokatlan előjelű tételek a mérlegben

Szokatlan előjelű tételek a mérlegben kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha a mérleg főszoraiban szokatlan módon negatív előjelű eszköz vagy forrás szerepel, vagy a jegyzett de nem fizetett tőke előjele pozitív. Nem hiba, ha a szokatlan előjel oka korábbi évek nem jelentős

módosítása, vagy valamely jogszabályban nevesített kivétel.

Szokatlan előjelű tételek az eredménykimutatásban

Szokatlan előjelű tételek az eredménykimutatásban kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha az eredménykimutatás főszoraiban szokatlan módon negatív előjelű bevétel vagy ráfordítás szerepel. Nem hiba, ha a szokatlan előjel oka korábbi évek nem jelentős módosítása, vagy valamely jogszabályban nevesített kivétel.

5.2. Gazdálkodás kockázatai

Pályázati, közbeszerzési és hitelbírálati feltételek

Pályázati és hitelbírálati feltételek kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A figyelemfelhívás akkor jelenik meg, ha az eredménykimutatás szerinti árbevétel csökken, jelentősen (15%-ot meghaladóan) csökken, vagy a tárgyévi adózott eredmény negatív. E két feltétel általában kizáró ok a cenzúra döntések során.

Tőkemegfelelés

Tőkemegfelelés kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha a saját tőke értéke tartósan (mindkét időszakban) a jegyzett tőke alatt van. Amennyiben a társasági formára kötelező jegyzett tőke előírás vonatkozik, úgy legkésőbb a beszámoló elfogadását követő három hónapon belül a tőke pótlásáról, leszállításáról, átalakulásról vagy megszűnéséről dönteni kell!

Fizetéseképtelenség

Fizetéseképtelenség kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha a beszámoló mindkét fordulónapján a likvid eszközök (pénzeszközök, forgatási célú értékpapírok, követelések) értéke nem fedezi a rövid lejáratú kötelezettségek összegét.

Látens adó

Látens adó kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha a társasági adó alapjának megállapítása során olyan módosító tételek is felmerülnek, amelyeknek a későbbiekben ebből eredő adó-hatása lehet. Ilyenek különösen az eltérő értékcsökkenési leírás, az áthozott veszteség, a fejlesztési tartalék, céltartalékok, értékvesztések. A jövőbeni hatást célszerű számszerűsíteni.

Tagi kölcsönök

Tagi kölcsönök kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A tulajdonosok által nyújtott kölcsönök magas állománya abnormális tőke- és finanszírozási helyzetre hívja fel a figyelmet. A kockázat mind az alultőkésítés veszélyeit, mind az ellenőrzési kockázat kiemelt mértékét jelzi.

5.3. Nagyságrendi kockázatok

Egyszerűsített beszámoló választása

Egyszerűsített beszámoló választása kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha az egyszerűsített beszámoló feltételei közül mindkét időszakban kettő meghaladja az előírt

mértékeket (mérlegfőösszeg 500 MFt, árbevétel 1 MrdFt, létszám 50 fő), és a gazdálkodó még a tárgyidőszakban is egyszerűsített éves beszámolót készít.

Beszámoló mértékegysége

Beszámoló mértékegysége kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha a mérlegfőösszeg a tárgyidőszakban a százmilliárd forintot meghaladja, a beszámoló pedig - az előírásokban szereplő MFt mértékegységtől eltérően - forintban, vagy ezer forintban került összeállításra.

Önköltségszámítási szabályzat

Önköltségszámítási szabályzat kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha a korrigált árbevétel az egymilliárd forintot, vagy a költségnemek összege az ötszázmillió forintot meghaladja. Ebben az esetben az önköltségszámítási szabályzat elkészítése kötelező (ha már elkészült, akkor csak figyelemztetés).

Konszolidáció

Konszolidáció kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat akkor merül fel, ha a gazdálkodó anyavállalatnak minősül. Ebben az esetben az összevont (konszolidált) beszámoló elkészítése is kötelező, mert a nagyságrendi mentesítés értékhatarai (mérlegfőösszeg 2,7 MrdFt, árbevétel 4 MrdFt, létszám 250 fő) közül kettőt már önállóan (leányvállalatok adatai nélkül is) meghaladnak a tárgyidőszaki adatok.

Könyvvizsgálat

Könyvvizsgálat kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat azért merül fel, mert a beszámolót könyvvizsgáló nem ellenőrzi, ugyanakkor az előző időszak és a tárgyidőszak árbevételének átlaga az értékhatárt (2011-ig 100 MFt, 2012-ben 200 MFt, 2013-tól 300 MFt) meghaladja. Ebben az esetben a következő beszámoló könyvvizsgálata már nem mellőzhető, a könyvvizsgálót a jelen beszámoló elfogadásával egyidejűleg meg kell választani.

KKV besorolás

KKV besorolás kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat azért merül fel, mert a jelenlegi KKV-besorolás elvesztése valószínűsíthető, amennyiben azt a két éves szabály alkalmazása is indokolja. A tárgyidőszaki adatok önállóan (kapcsolódó vállalkozások adatai nélkül is) a KKV-besoroláshoz szükséges értékhatarok közül (mérlegfőösszeg 43 MEUR, árbevétel 50 MEUR, létszám 250 fő) kettőt nagyságrendben meghaladnak.

5.4. Cé csoportok kockázatai

Kapcsolt vállalkozásokkal szembeni tételek összefoglalóan

Kapcsolt vállalkozásokkal szembeni tételek összefoglalóan kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kapcsolt vállalkozásokkal szembeni tételek összefoglaló áttekintése számos következtetésre adhat alapot, ezért célszerű azokat összefoglalni.

Transzferár-nyilvántartás készítési kötelezettség

Transzferár-nyilvántartás készítési kötelezettség kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat azért merül fel, mert a kisvállalkozásnak nem minősülő, de kapcsolt vállalkozási viszonyban álló (vagy

konszolidációban részt vevő) vállalkozásoknak a beszámolóval együtt a transferár-nyilvántartást is el kell készítenie!

5.5. Ellenőrzési kockázatok

Tartós veszteség

Veszteség kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat azért merül fel, mert folyamatos működés mellett (mindkét időszakban szerepel árbevétel) a mérleg szerinti eredmény mindkét időszakban negatív.

Forgalom hirtelen és ugrásszerű növekedése

Hirtelen és ugrásszerű forgalombővülés kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya vagy nem jelentős összege miatt.

A kockázat azért merül fel, mert a 10 MFt-ot meghaladó árbevétel az eredménykimutatás adatai szerint az előző időszakhoz képest hirtelen és ugrásszerűen, több mint a tízszeresére nőtt.

Árbevételhez képest jelentős igénybevett szolgáltatásarány

Az igénybevett szolgáltatások aránya kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya vagy nem jelentős összege miatt.

A kockázat azért merül fel, mert a 10 MFt-ot meghaladó árbevételhez képest az igénybevett szolgáltatások aránya az 50%-ot meghaladja. (adóbevallás 07. lap 08. sora, és az eredménykimutatás árbevétel adata)

Árbevételhez képest jelentős közvetített szolgáltatásarány

A közvetített szolgáltatások aránya kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya vagy nem jelentős összege miatt.

A kockázat azért merül fel, mert a 10 MFt-ot meghaladó árbevételhez képest a közvetített szolgáltatások aránya a 90%-ot meghaladja. (adóbevallás 07. lap 09. sora, és az eredménykimutatás árbevétel adata)

Beruházáshoz kapcsolódó kedvezmények igénybevétele

A beruházásokhoz kapcsolódó adóalap- vagy adókedvezmények kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat azért merül fel, mert az adóbevallásban a beruházásokhoz kapcsolódóan adóalap csökkentő tétel szerepel, vagy a beruházásokhoz kapcsolódóan az adózó beruházási/fejlesztési adókedvezményt érvényesített. (adóbevallás 03. lap 28. sor, vagy 05. lap 08., 09., 10. sor)

K+F költségekhez kapcsolódó adókedvezmények igénybevétele

A kutatás-fejlesztési tevékenységhez kapcsolódó adóalap- vagy adókedvezmények kapcsán kockázat nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat azért merül fel, mert az adóbevallásban a kutatás-fejlesztési tevékenységgel kapcsolatban adóalap csökkentő tétel szerepel, vagy a ahhoz kapcsolódóan az adózó adókedvezményt érvényesített. (adóbevallás 03. lap 21. sor és/vagy 05. lap 04. sor)

Kapott támogatások

A kapott támogatások kapcsán adóhatósági ellenőrzési kockázat önmagában nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat azért merül fel, mert az adóbevallás 02. lapján adórendszeren kívüli de minimis támogatás, vagy tájékoztató adatként visszafizetési kötelezettség nélkül kapott támogatás, juttatás szerepel, mely kiemelt ellenőrzési kiválasztási

szempont. (adóbevallás 07. lap 05. és/vagy 41. sor és/vagy A02. lap 26. sor)

Külföldi telephely

Külföldi telephely kapcsán adóhatósági ellenőrzési kockázat önmagában nem merül fel, vagy nem értékelhető valamely adat hiánya miatt.

A kockázat azért merül fel, mert - a kiegészítő mellékletben a kapcsolódó kérdésre adott válasz alapján - a gazdálkodó külföldi telephellyel rendelkezik.

Adószám: 18014259-1-43
Törvényszék: 01 Fővárosi Törvényszék
Bejegyző határozat száma: 9 PK 67136 /1991/1
Nyilvántartási szám: 01/ /

RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY

1223 Budapest, Rákóczi utca 16.

Egyszerűsített beszámoló eredménykimutatása a kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet részére (5. melléklet)

Beszámolási időszak: 2013. január 01. - 2013. december 31.

Budapest, 2014. április 30.



A gazdálkodó képviselője

P.h.

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

[Változat]

RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY

Adószám: 18014259-1-43
 Bejegyző határozat száma: 9 PK 67136 /1991/I
 Nyilvántartási szám: 01/ /

Oldal: 2

Egyszerűsített beszámoló eredménykimutatása a kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet részére (5. melléklet)

Beszámolási időszak: 2013. január 01. - 2013. december 31.

	1000HUF	Alaptevékenység		Vállalkozási tevékenység		Összesen	
		Előző év	Tárgyév	Előző év	Tárgyév	Előző év	Tárgyév
1. Értékesítés nettó árbevétele		0	0	0	0	0	0
2. Aktivált saját teljesítmények értéke		0	0	0	0	0	0
3. Egyéb bevételek		1 650	3 599	0	0	1 650	3 599
ebből: - tagdíj, alapítótól kapott befizetés		0	0	0	0	0	0
- támogatások		1 650	3 599	0	0	1 650	3 599
4. Pénzügyi műveletek bevételei		3	0	0	0	3	0
5. Rendkívüli bevételek		0	431	0	0	0	431
ebből: - alapítótól kapott befizetés		0	0	0	0	0	0
- támogatások		0	0	0	0	0	0
A. Összes bevétel (1+2+3+4+5)		1 653	4 030	0	0	1 653	4 030
ebből: - közhasznú tevékenység bevételei		1 169	3 599	0	0	1 169	3 599
6. Anyagjellegű ráfordítások		1 285	2 379	0	0	1 285	2 379
7. Személyi jellegű ráfordítások		0	0	0	0	0	0
ebből: vezető tisztségviselők juttatásai		0	0	0	0	0	0
8. Értékesítői leírás		89	96	0	0	89	96
9. Egyéb ráfordítások		0	0	0	0	0	0
10. Pénzügyi műveletek ráfordításai		0	0	0	0	0	0
11. Rendkívüli ráfordítások		0	0	0	0	0	0
B. Összes ráfordítás (6+7+8+9+10+11)		1 374	2 475	0	0	1 374	2 475
ebből: - közhasznú tevékenység ráfordításai		1 374	2 288	0	0	1 374	2 288
C. Adózás előtti eredmény (A-B)		279	1 555	0	0	279	1 555
12. Adófizetési kötelezettség		0	0	0	0	0	0

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

[EszBo program]

RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY

Adószám: 18014259-1-43
Bejegyző határozat száma: 9 PK 67136 /1991/I
Nyilvántartási szám: 01/ /

Oldal: 3

Egyszerűsített beszámoló eredménykimutatása a kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet részére (5. melléklet)

Beszámolási időszak: 2013. január 01. - 2013. december 31.

	1000HUF	Alaptevékenység		Vállalkozási tevékenység		Összesen	
		Előző év	Tárgyév	Előző év	Tárgyév	Előző év	Tárgyév
D. Adózott eredmény (C-12)		279	1 555	0	0	279	1 555
13. Jávahagyott osztalék		0	0	0	0	0	0
E. Tárgyévi eredmény (D-13)		279	1 555	0	0	279	1 555
Tájékoztató adatok							
A. Központi költségvetési támogatás		0	1 945	0	0	0	1 945
B. Helyi önkormányzati költségvetési támogatás		0	0	0	0	0	0
C. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás		0	0	0	0	0	0
D. Normatív támogatás		0	0	0	0	0	0
E. A személyi jövedelemadó meghatározott részének adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. törvény alapján kiutalt összeg		1 169	1 127	0	0	1 169	1 127
F. Közzolgáltatási bevétel		0	0	0	0	0	0

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

[EszBo program]

Adószám: 18014259-1-43
Törvényszék: 01 Fővárosi Törvényszék
Bejegyző határozat száma: 9 PK 67136 /1991/1
Nyilvántartási szám: 01/ /

RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY

1223 Budapest, Rákóczi utca 16.

Közhasznúsági melléklet

2013

A handwritten signature in dark ink, consisting of a stylized 'B' followed by a series of loops and a long horizontal stroke.

1. Tárgyévben végzett alapcél szerinti tevékenységek bemutatása

A Rózsakertért Alapítvány a Rózsakerti Általános Iskolában folyó oktató-nevelő munka művészeti és sporttevékenység támogatására jött létre.

Az Alapítvány kettős könyvvitelt vezet, és egyszerűsített éves beszámoló készítésére jogosult. Az alapítvány A típusú mérleget és öszköltőség eljárással "A" típusú eredménykimutatást és civil szervezetként közhasznú-eredménylevezetést is készít.

Az Alapítvány mérlegkészítés időpontjátjának a tárgyévet követő január 31-ét választotta.

Könyvvizsgálatra nem kötelezett.

Az Alapítvány az értékelés során lényegesnek tart minden olyan információt, amely a beszámoló adatait 100.000.- Ft értékben megváltoztatja, az ellenőrzés során jelentősebb összegű hibának a 100.000.- Ft-ot meghaladó tételeket, adósorként együttesen kissösszegnek az 50.000.- Ft meg nem haladó követeléseket.

Azok a tételek nem jelentősek a beszámoló megbízható és valós képe szempontjából, amelyek az 1.000.- Ft-ot nem érik el, vagy várhatóan ellentételeződnek.

Fajlagosan kisértékűnek minősíti az Alapítvány azokat az értékvesztéseket, az amelyek átlagos készletérték 1 % -át nem haladja meg.

Az Alapítvány rendelkezik Leltározási-, Értékelési-, és Pénzkezelési szabállyal.

Mivel Termeléssel nem foglalkozik, és a Számviteli tv. értékhatárait nem lépi túl, ezért Összköltségszámítási szabályzatot nem készít.

Az eszközök és források értékelése a Számviteli törvényben foglaltak szerint az Értékelési szabályzatban leírtak alapján történik.

Az Alapítvány könyvvezetése és a beszámoló elkészítése a számviteli alapelvben foglaltaknak megfelelően történik.

A beszámolót regisztrált mérlegképes könyvelő Varga Lászlóné lakcíme: 1213 Budapest Bokros utca 62.sz. regisztrációs száma : 170293

II. Specifikus információk:

A mérlegben nincsenek olyan adatok, amelyeknél az összehasonlíthatóság ne lenne biztosítva.

Az eszközök és kötelezettségek tekintetében átminősítésre nem került sor.

A pénzeszközök között az Alapítvány elszámolási betétszámlája, és a házipénztár mérlegfordulónapi egyenlege szerepel.

Az eredménytartalék az előző évekről felhalmozott adózatlan nyereséget tartalmazza.

2. Közhasznú tevékenységek bemutatása

2.1. oktató-nevelő munka művészeti és sporttevékenység

Közhasznú tevékenység megnevezése:	oktató-nevelő munka művészeti és sporttevékenység
Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:	
Közhasznú tevékenység célcsoportja:	
Közhasznú tevékenységből résztulók létszáma:	

Közhasznú tevékenység főbb eredményei

3. Közhasznú tevékenység érdekében felhasznált vagyon kimutatása

Megnevezés (1000HUF)	Vagyonelem értéke	Felhasználás célja
Dekorációs költség	59	Farsang
Festékek papíroc filcek	56	Husvétí játszóház
Szociális támogatás	24	alapítványi támogatás
Textil-csokoládék dekorációk	285	Gála
Személy szállítás	278	Ócsai kirándulás
Étkezés belépő jegyek fagyí	197	Balatoni kirándulás
Kirándulás	449	kirándulás
Könyvek	172	2013. évi jutalom könyvek
Nyomtatás	465	Oklevelek nyomtatása
Nyomtatvány	150	Újságokhoz
Festékek, textillák, dekorpapírok	58	Karácsonyi játszóház
Verseny	15	Zrinyi matematika verseny
Beruházás	80	Vetítő vászon
Számviteli szolgáltatás	120	Könyvelési díj
Banki szolgáltatás	28	Bank költség
Egyéb költség	23	Dekorációk
Összesen:	2 459	

4. Cél szerinti juttatások kimutatása

Megnevezés (1000HUF)	Előző év	Tárgyév
Jutalom könyvek	172	0
Oklevelek	465	0
Összesen:	637	0

5. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

Nincs adat megadva.

6. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges adatok

Alapadatok (1000HUF)	Előző év	Tárgyév
B. Éves összes bevétel	1 653	4 030
ebből:		
C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. tv. alapján átutalt összeg	1 169	1 127
D. Közszolgáltatási bevétel	0	0
E. Normatív támogatás	0	0
F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás	0	0
G. Korrigált árbevétel [B-(C+D+E+F)]	484	2 903
H. Összes ráfordítás (kiadás)	1 374	2 475

Alapadatok (1000HUF)	Előző év	Tárgyév
ebből:		
I. Személyi jellegű kiadás	0	0
J. Közhatalmú tevékenység ráfordításai	1 374	2 288
K. Adózott eredmény	279	1 555
L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes tevékenységet végző személyek száma (a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. tv.-nek megfelelően) (fő)	0	0

7. Erőforrás-ellátottság és Társadalmi támogatottság mutatói

	Mutató teljesítése		Értéke
	Igen	Nem	
Erőforrás-ellátottság mutatói			
Ectv. 32.par.(4) a) $[(B1+B2)/2 > 1.000.000,-\text{Ft}]$	X		2 842
Ectv. 32.par.(4) b) $[K1+K2 \geq 0]$	X		1 834
Ectv. 32.par.(4) c) $[(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2) \geq 0,25]$		X	0.00
Társadalmi támogatottság mutatói			
Ectv. 32.par.(5) a) $[(C1+C2)/(G1+G2) \geq 0,02]$	X		0.68
Ectv. 32.par.(5) b) $[(J1+J2)/(H1+H2) \geq 0,5]$	X		0.95
Ectv. 32.par.(5) c) $[(L1+L2)/2 \geq 10 \text{ fő}]$		X	0

8. Kiegészítő melléklet

8.1. Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

A Rózsakertért Alapítvány régóta támogatja a Rózsakerti Iskolát abban, hogy a tervezett művészeti, sport és egyéb tevékenységeket színvonalasan megvalósíthassa.

Az alábbi részterületeket különös tekintettel támogatja:

az oktatás színvonalának növelése érdekében technikai eszközök, felszerelések beszerzését a hagyománnyá vált rendezvények és projektek támogatását

A Rózsakerti iskola tornatermébe és könyvtára nagyszabású rendezvényeknek ad otthont.

Kerületi népdaléneklési verseny

kerületi aranykönyv verseny

koncertek /Kalácsa, Sebő/

Kutató Gyerekek Tudományos Konferenciája /országos rendezvény/

Kerületi néptánc gála

Az elnyert összegből egy motoros fali 200x150 vetítővásznat vásároltunk, mely a könyvtárban lett felszerelve, megkönnyítve ezzel a különböző előadások megvalósítását.

2013. év iskolánkban megrendeztük a farsangot, a dekoráláshoz, és a jutalmazásokhoz kaptunk segítséget.

A húsvéti és karácsonyi játszóházat is támogatták, melyek népi hagyományokat elevenítettünk fel / gergely járás, betlehemezés osztálykarácsonyok/.

Iskolánk tanulói részt vettek a Zrínyi matematikai versenyen is.

2013-ban megrendezésre került a KUSZÁBAN iskolánk gálája, a dekorációhoz és a keringőruhákhoz kaptunk támogatást.

Az Ócsai kiránduláshoz melyen az iskola összes tanulója rész vett, a busz költséghez járult hozzá az Alapítvány. A Balatoni táborozásnál segítséget kaptak a rászoruló gyerekek. 2013. év június 07-én az iskola minden osztálya kiránduláson vett részt különféle helyeken, ezt Ft 1.000.-/fő összeggel támogatta az Alapítvány.

Ugyancsak segítséget kaptunk az évvázóra vásárolt jutalom könyvekre, az oklevelekre, valamint a Rózsakerti Újság nyomtatásához is.

8.2. Támogatási programok bemutatása

8.2.1. Sportszer támogatás

Támogatási program elnevezése:	Sportszer támogatás	
Támogató megnevezése:	Karsay Ferenc	
Támogatás forrása: (X-el jelölve)	központi költségvetés	
	önkormányzati költségvetés	
	nemzetközi forrás	
	más gazdálkodó	X
Támogatás időtartama:	2013. évben	
Támogatás összege (1000HUF)		500
	-ebből a tárgyévre jutó összeg:	500
	-tárgyévben felhasznált összeg:	453
	-tárgyévben folyósított összeg:	0
Támogatás típusa: (X-el jelölve)	visszatérítendő	
	vissza nem térítendő	X
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:	Személyi:	453
	Dologi:	
	Felhalmozási:	
	Összesen:	453

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

A Rózsakert Általános Iskola görkorcsolyákat, hokikesztyűk, lábszárvédőket vásárolt.

Adószám: 18014259-1-43
Törvényszék: 01 Fővárosi Törvényszék
Bejegyző határozat száma: 9 PK 67136 /1991/1
Nyilvántartási szám: 01/ /

RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY

1223 Budapest, Rákoczi utca 16.

Egyszerűsített éves beszámoló mérlege a kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezetek részére (4.melléklet)

A mérleg fordulónapja: 2013. december 31.

Budapest, 2014. április 30.



A gazdálkodó képviselője

P.h.

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

[1. oltó program]

RÓZSAKERTÉRT ALAPÍTVÁNY

Oldal: 2

Adószám: 18014259-1-43
Bejegyző határozat száma: 9 PK 67136 /1991/I
Nyilvántartási szám: 01/ /

Egyszerűsített éves beszámoló mérlege a kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezetek részére (4.melléklet)
A mérleg fordulónapja: 2013. december 31.

	1000HUF	Előző év	Tárgyév
01. A. Befektetett eszközök		70	54
02. I. Immateriális javak		0	0
03. II. Tárgyi eszközök		70	54
04. III.Befektetett pénzügyi eszközök		0	0
05. B. Forgóeszközök		3 821	5 392
06. I. Készletek		0	0
07. II. Követelések		0	0
08. III.Értékpapírok		0	0
09. IV. Pénzeszközök		3 821	5 392
10. C. Aktív időbeli elhatárolások		0	0
11. ESZKÖZÖK ÖSSZESEN		3 891	5 446
12. D. Saját tőke		3 891	5 446
13. I. Induló tőke / Jegyzett tőke		68	68
14. II. Tőkeváltozás / Eredmény		3 544	3 823
15. III.Lekötött tartalék		0	0
16. IV. Értékelési tartalék		0	0
17. V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből (közhasznú tevékenységből)		279	1 555
18. VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből		0	0
19. E. Céltartalékok		0	0
20. F. Kötelezettségek		0	0
21. I. Hátrasorolt kötelezettségek		0	0
22. II. Hosszú lejáratú kötelezettségek		0	0
23. III.Rövid lejáratú kötelezettségek		0	0
24. G. Passzív időbeli elhatárolások		0	0
25. FORRÁSOK ÖSSZESEN		3 891	5 446

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

[1330 program]